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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr 57/DU/Z/12

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 57/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada dokumentację archiwalną dla 20 budynków wymienionych w SIWZ w branży:

a) elektrycznej

b) architektoniczno - budowlanej

w wersji elektronicznej lub papierowej

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację archiwalną dla 20 budynków w wersji papierowej
Pytanie nr 2

W jakim terminie dokumentacja archiwalna zostanie udostępniona Projektantowi?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja archiwalna zostanie udostępniona Projektantowi zaraz po podpisaniu umowy.
Pytanie nr 3

Co należy rozumieć poprzez stwierdzenie „instalacje oświetlenia zewnętrznego”? - budowa linii kablowych oświetlenia terenu wraz z słupami oświetleniowymi czy ośw. zewnętrzne zlokalizowane na elewacjach budynków?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stwierdzenie „instalacje oświetlenia zewnętrznego” dotyczy oświetlenia  zewnętrzne zlokalizowane na elewacjach budynków

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie czy Zamawiający posiada aktualne mapy do celów projektowych obejmujące obszar na rozprowadzenie sieci światłowodowych miedzy budynkami?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualne mapy do celów projektowych obejmujące obszar na rozprowadzenie sieci światłowodowych miedzy budynkami.
Pytanie nr 5

W związku z krótkim terminem wykonania zadania prosimy o potwierdzenie, że do terminu wykonania zadania nie wliczmy terminów niezbędnych na uzyskanie:

· map do celów projektowych, uzgodnień ZUD

· decyzji administracyjnych,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektów.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada rezerwę w istniejącej kanalizacji teletechnicznej w celu połączenia linią światłowodową 20 przedmiotowych budynków

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada rezerwę w istniejącej kanalizacji teletechnicznej w celu połączenia linią światłowodową 20 przedmiotowych budynków.
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